Statistiky

Statistika

Pocty podani — vSechna senatni a plenarni

Pocet podani od:

Pocet podani do:

01.01.1993
31.03.2022

Stranka ¢. 1z 1

Rok Podani celkem Z toho §64 (véci pléna) Ustav. stiznosti a ostatni
1993 523 47 476
1994 862 33 829
1995 1271 47 1224
1996 1503 41 1462
1997 2023 47 1976
1998 2198 29 2169
1999 2568 24 2544
2000 3137 60 3077
2001 3044 38 3006
2002 3183 44 3139
2003 2548 52 2496
2004 2788 75 2713
2005 3039 58 2981
2006 3549 94 3455
2007 3330 29 3301
2008 3249 42 3207
2009 3432 38 3394
2010 3786 60 3726
2011 4004 38 3966
2012 4943 31 4912
2013 4076 56 4020
2014 4084 27 4057
2015 3880 34 3846
2016 4291 36 4255
2017 4181 47 4134
2018 4379 48 4331
2019 4198 28 4170
2020 3718 113 3605
2021 3532 44 3488
2022 906 8 898
Celkem 92225 1368 90857

Zpracovano dne:

Uzivatel:

08.04.2022 13:11:50

Dana Haisova
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Statistika

Do rejstriku SPR nové zapsano

Do rejstiiku SPR nové zapsano od: 01.01.1993
Do rejstiiku SPR nové zapsano do: 31.03.2022
Rok Pocet zapsanych véci
1993 92

1994 332

1995 313

1996 241

1997 240

1998 235

1999 283

2000 449

2001 335

2002 336

2003 413

2004 548

2005 765

2006 802

2007 894

2008 1010

2009 819

2010 855

2011 921

2012 1040

2013 963

2014 908

2015 814

2016 953

2017 881

2018 949

2019 906

2020 807

2021 1196

2022 337

Celkem 19637

Zpracovano dne: 08.04.2022 13:14:39

Uzivatel: Dana Haisova
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Statistika

Neukoncené dle soudcl

Datum od: 01.01.2017

Datum do: 31.03.2022

Jméno soudce zpravodaje Celkem Plenarni Senatni
David 96 2 94
Fenyk 37 1 36
Fiala 45 3 42
Filip 56 2 54
Jirsa 30 1 29
Lichovnik 63 1 62
Rychetsky 33 1 32
Sladecek 49 2 47
Suchének 73 0 73
Samal 26 1 25
Simicek 20 1 19
Tomkova 38 1 37
Uhlif 75 3 72
Zemanek 51 3 48
Celkem 692 22 670
Zpracovano dne: 08.04.2022 13:17:09

Uzivatel: Dana Haisova
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Statistika

Neukoncené podle senatu a soudce

Pocet neukoncenych véci od: 01.01.2017

Pocet neukonéenych véci do: 31.03.2022

Soudce 2018 2019 2020 2021 2022 Celkem
David 0 0 2 40 52 94
Fenyk 0 0 0 12 24 36
Fiala 0 0 0 11 31 42
Filip 1 0 0 16 37 54
Jirsa 0 0 0 9 20 29
Lichovnik 0 1 0 25 36 62
Rychetsky 0 0 2 11 19 32
Sladecek 0 0 0 12 35 47
Suchanek 0 0 2 33 38 73
Samal 0 0 0 3 22 25
Simicek 0 1 0 2 16 19
Tomkova 0 1 0 12 24 37
Uhlif 0 0 4 28 40 72
Zemanek 0 0 1 10 37 48
Celkem 1 3 11 224 431 670
Neukoncené plenarni 1 2 2 10 7 22
Zpracovano dne: 08.04.2022 13:18:15

Uzivatel: Dana Haisova



Statistika

Délka tizeni

Datum projednani - vyFizeni od: 31.03.2021
Datum projednani - vyfizeni od: 31.03.2022
2 3 do 1,5 |2 3 4 5 6 8 10 1 |15 15 (2 (25 (3 |4 |>4 Priimérna
, , v . % . v v v v . NI v . o - Celkem |délka
tydny | tydny | mésice | mésice | mésice | mésice | mésice | mésicti | mésich | mésich | mésicii | rok | mésicii | roku | roky | roku | roky | roky | roky Fizeni
Celkem 530 (431 (560 746 463 489 284 170 132 157 91 67 |65 27 |34 |13 |5 10 |2 4276 85
Senatni 526 431 559 742 461 480 280 170 126 146 87 62 |64 25 30 12 5 1 4211 81
Plenarni 4 1 4 2 9 4 6 11 4 5 1 2 4 1 1 5 1 65 326
Meritorni 1 2 6 21 23 22 19 22 18 16 (11 10 11 4 7 1 194 288
Kvazimeritorni
pro zjevnou 151 290 424 554 314 307 155 105 67 83 40 34 |32 11 11 6 2 2586 74
neopodstatnénost
Ostatni 379 141 135 190 143 161 106 43 46 52 33 17 |22 6 12 |3 3 3 1 1496 78
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